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Valtuutettu Eero Latvalan ym. valtuustoaloite monitoimihallin
rakentamisesta osana palveluverkkosuunnitelman toteuttamisen
ensimmäistä vaihetta eli 1.8.2022 mennessä
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Kaupunginvaltuusto 10.06.2019 § 48

Valtuutettu Eero Latvala luki ja jätti valtuuston kokouksessa seuraavan
12 val tuu te tun allekirjoittaman aloitekirjelmän:

"Naantali tunnetaan vireästä ja monipuolisesta liikunta- ja ur-
hei lu seu ra toi min nas ta sekä harrastusmahdollisuuksista.
Naan ta lin kaupunki on vuosien varrella tukenut kiitettävällä ta-
val la kaikenikäisten kuntalaisten liikuntamahdollisuuksien ja
hy vin voin nin edistämistä mm. liikuntapaikkarakentamisen
muo dos sa. Tämän rakentamis- ja kehittämistyön tulisi olla jat-
ku vaa, kuntalaisten ja seurojen näkemyksiä ja tarpeita kuun-
te le vaa.

Naantalin urheiluseuraväki ja seuraparlamentti ovat useiden
vuo sien ajan tuoneet esille, että Naantaliin tulisi rakentaa si-
sä lii kun ta ti la, joka vastaisi paremmin seurojen nykyisiin ti la tar-
pei siin niin määrällisesti kuin olosuhteidenkin osalta. Liit tee nä
edellinen, käsittelyltään yhä keskeneräinen, asiaa kos ke va
valtuustoaloite ja seuraparlamentin lausunto asiasta (Lii te 1).
Tällaisen sisäliikuntatilan eli monitoimihallin tar peel li suu des ta
kertoo myös kaupungin vapaa-aikapalveluiden ti lan ja ko pää-
tös tulevalle talvikaudelle.
Myöskin liitteenä (Liite 2).

Naantaliin ollaan palveluverkkosuunnitelman toteuttamisen
en sim mäi ses sä vaiheessa rakentamassa sisäliikuntatiloja
mm. Kalevanniemen kampusalueen ja Luonnonmaan per he-
ta lon yhteyteen. Mahdollisen monitoimihallin rakentaminen
oli si mielekästä yhdistää jommankumman koulurakennuksen
lii kun ta ti lan yhteyteen, jolloin sen pääasiallisesta päi vä käy tös-
tä vastaisivat päiväkotilaiset, koululaiset sekä se nio ri kun ta lai-
set ja iltakäytöstä urheiluseurat. Monitoimihallin ra ken ta mi sen
suhteen olemmekin tilanteessa: nyt jos koskaan!

Monitoimihallin sijoittamiselle niin Kalevanniemeen kuin Luon-
non maan perhetalon yhteyteen löytyy hyviä perusteita. Ka le-
van nie mi on sijainniltaan keskeinen ja yhdessä Mai ja mä en
liikuntahallin kanssa monitoimihalli muodostaisi Naantaliin sel-
keän liikuntapalvelukeskuksen esimerkiksi erilaisten ta pah tu-
mien järjestämiseen. Kalevanniemen haasteena on to sin
alueen rajallisuus varsinkin uuden kampusalueen li sä ra ken ta-
mi sen vuoksi.



Toisaalta Naantali on nykyisellään laaja saaristokunta, jolloin
myös liikuntapalvelujen hajauttaminen on perusteltua. Mo ni-
toi mi hal lin sijoittaminen Luonnonmaan perhetalon yhteyteen
pal ve li si paremmin saariston asukkaita, eikä matka sinne
kan ta kau pun gis ta kaan olisi mahdoton. Luonnonmaan per he-
ta lon nykyinen kaavaehdotus sallisi pienillä muutoksilla mo ni-
toi mi hal lin rakentamisen suunnitelmissa olevan liikuntasalin
pai kal le. Samalla monitoimihalli monipuolisine har ras tus mah-
dol li suuk si neen toimisi tärkeänä vetovoimatekijänä lap si per-
hei den houkuttelemisessa Naantaliin mm. asuntomessujen
yh tey des sä.

Me allekirjoittaneet esitämme, että Naantali aikaistaa mo ni toi-
mi hal lin suunnitteluun vuodelle 2021 varatun 60 000 euron
mää rä ra han jo vuoden 2020 toiminta- ja ta lous suun ni tel maan.
Samalla kaupunki selvittää rakennetaanko Naantaliin mo ni toi-
mi hal lia palveluverkkosuunnitelman toteuttamisen en sim mäi-
sen vaiheen yhteydessä, ja jos rakennetaan, niin mil lai nen
halli, millä rahoituspohjalla ja minne."

Valtuustoaloitteessa mainitut liitteet oheistetaan.

LIITE A7, KV 10.6.2019

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi.
Kaupunginhallitus 17.06.2019 § 238

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus lähettää valtuustoaloitteen si vis tys pal ve luil-
le ja teknisille palveluille valmisteltavaksi ja mahdollisia toi-
men pi tei tä varten.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


